30 软件 海康威视
杭州海康威视数字技

术股份有限公司
/ 套/1 160000.00 160000.00

31 服务器 海康威视
杭州海康威视数字技

术股份有限公司
DS-IF1256-06U(标配) 台/1 210750.00 210750.00

32 平台 海康威视
杭州海康威视数字技

术股份有限公司
/ 套/1 7700.00 7700.00

33 平台 海康威视
杭州海康威视数字技

术股份有限公司
/

套/1
35000.00 35000.00

总价（元） 大写： 壹佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元整 小写： 1999995.00 元

备注 保留小数点后两位。

注：1.如果按单价计算的结果与总报价不一致，以单价为准修正总报价。

2.投标产品单价含货物价值、货物到达指定地点的相关运输费（含保险费）、安装费、供应商认

为需要的其他费用等。

3.所报货币为人民币。

4.本表中的“总报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

5.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

6.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（公章）： 延安履恒泰工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：